
 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
Odbor Kancelář MěÚ 

 
Městský úřad Trutnov informuje o místě, době a navrženém programu připravovaného 
zasedání Zastupitelstva města Trutnova 
 

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA V ROCE 2017 
se uskuteční v pondělí 11. prosince 2017 od 16:00 hod. 

v malém sále Městského úřadu Trutnov. 
 

Navržený program 
 
 1. Zahájení 
 2. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města, přehled plnění investičních akcí 
 3a) Rozpočet města na rok 2017 – rozpočtové opatření č. 4 
 3b) Pravidla rozpočtového provizoria města Trutnova na rok 2018 
 3c) Střednědobý výhled rozpočtu města Trutnova na roky 2019-2023 
 4. Majetek města 

 NEMOVITOSTI 
 Voletiny čp. 18 (restaurace) 
 Nemovité a movité věci v areálu PKS Bojiště Trutnov (výkup) 
 Lhota čp. 6 (restaurace) 
 POZEMKY 
 p. p. 38/2 a další, k. ú. Libeč 
 p. p. 274/1, k. ú. Voletiny 
 st. p. 640, p. p. 2185/22, k. ú. Trutnov 
 p. p. 2763/1, k. ú. Trutnov 
 p. p. 2081/7, k. ú. Trutnov 
 p. p. 2337/16 a další, k. ú. Trutnov 
 p. p. 2471/7, k. ú. Trutnov 
 p. p. 1337, k. ú. Voletiny 
 p. p. 418 a další, k. ú. Trutnov a k. ú. Dolní Staré Město 
 p. p. 147/33, k. ú. Oblanov 
 st. p. 5978, k. ú. Trutnov 
 p. p. 296/1, k. ú. Voletiny 
 p. p. 217/5, k. ú. Trutnov 
 p. p. 2600/5, k. ú. Trutnov 
 p. p. 359/1, p. p. 2896/1, k. ú. Babí 
 p. p. 365/25, k. ú. Oblanov 
 p. p. 2090/42, k. ú. Trutnov 
 p. p. 2183/4, k. ú. Trutnov 
 p. p. 279/1, k. ú. Trutnov 
 p. p. 1157/1 a další, k. ú. Voletiny 
 p. p. 2202/14, p. p. 3196/1, k. ú. Trutnov 
 p. p. 933/16, k. ú. Horní Staré Město 
 p. p. 290/1, k. ú. Starý Rokytník 
 p. p. 118/1, k. ú. Libeč 
 p. p. 722/6, k. ú. Trutnov 
 p. p. 1515/13, p. p. 2305/2, k. ú. Trutnov 
 p. p. 1784/10, k. ú. Trutnov 
 p. p. 1521/2 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 p. p. 2087/2 a další, k. ú. Trutnov 
 BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
 Voletinská čp. 317, Náchodská čp. 351 (odepsání nevymahatelných pohledávek)



2 

 NEBYTOVÉ PROSTORY 
 MEBYS Trutnov s.r.o. – Dodatek č. 7 ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovná-

vací platbě za jeho výkon 
 5. Dotace 
 Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 
 Spoluúčast na financování projektu „REKONSTRUKCE A MODERNIZACE ZÁZEMÍ 

BĚŽECKÝCH TRATÍ“ v areálu lesoparku „Paradráha“ 
 Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Dotkni se křídel z.s. 
 Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – MFK Trutnov, z.s. 
 Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) – SPARTAK TRUTNOV, z.s. 
 Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) – Horváth Milan 
 Dotace SOCIÁLNÍ SLUŽBY (nad 50.000,00 Kč) – Sdružení ozdravoven a léčeben 

okresu Trutnov 
 Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Trutínek – rodinné centrum, z.s. 
 Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z.s. 
 Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z.s. 
 Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – Melicher Václav 
 Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 
 6. Oprava podloubí v MPZ Trutnov – dotace soukromým vlastníkům – změna 
 7. Dětské hřiště v kempu "Dolce" Trutnov 
 8. Stacionární měření rychlosti – Mladé Buky 
 9. Dodatek č. 13 Smlouvy o závazku veřejné služby k provozování městské hromadné 

dopravy v Trutnově 
10. Provozování MHD Trutnov v letech 2018-2027 
11. Sociální služby – investiční dotace z rozpočtu na rok 2017 
12. Změna názvu a sídla ZŠ Voletiny 
13. Návrh obecně závazné vyhlášky – společné školské obvody vybraných ZŠ s některými 

obcemi 
14. Obecně závazná vyhláška č. 6/2017, kterou se nařizuje provedení speciální ochranné 

deratizace 
15a) Plánovací smlouva – Červený kopec 
15b) Plánovací smlouva pro rodinné domy na Červeném kopci 
16. INGENIRING KRKONOŠE, a. s. – vypořádání náhrady škody 
17. Odměňování členů Zastupitelstva města Trutnova 
18. Kontrolní výbor – zápisy o výsledku kontrol za 2. pololetí 2017 
19. Různé  
 19a) Statut sociálního fondu města Trutnova, Kolektivní smlouva 
 19b) Zadání "Změny č. 2 územního plánu Trutnov" 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Masařík v. r. 
vedoucí Odboru Kancelář MěÚ 

L. S. 


